
 

 

 

 

 

 ¬ 

 

Výlukový jízdní řád  
 
 
 
 

platný od 18. srpna , 7:30 hod.  do 24. srpna 2010 , 16:50 hod.   

 uuuu 021   (Týništ ě nad Orlicí -) Doudleby nad Orlicí - Letohrad   h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15241 

 
 20200 
 a c 

 15221 
 

 15201 
 ^1 

 15203 
 a c +! 

 5143 
 

 15243 
 a2 c2 

 Sp 1953 
 U  ~2 ^ 
 c2 

 Sp 1955 
 U ~2 ^  
 c2 

 15245 
 a c 

  Sp 1957 
U~2 w5 x5 
  ^ c4 +! 

 15247 
 a c 
 

 15249 
 a c 
 

        Hradec Králové hl. n. 020  W 4 30  $* 5 03 $( 6 03  8 03   9 05  11 05    13 05   
  Ze stanice  Hradec 

Králové 
hl.n. 

Solnice Náchod  Hronov  Hradec 
Králové 
hl.n. 

Hradec 
Králové 
hl.n. 

  Hradec 
Králové 
hl.n. 

  

0 Týništ ě nad Orlicí  020,026 h210  W 4 59  $* 5 30 W 6 32  8 32   9 31  11 31    13 31   
8 Čast olovice  022 e1 h225 /  Ý 5 08 $* 5 06 Ý 5 40 W 6 42  8 42   9 40  11 40    13 40   
 Častolovice  022 e1 h225  W 5 09 W 5 16 Ý 5 41  6 45  8 45   9 41  11 41    13 41   

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220   Ý 5 19 Ý 5 45  6 48  8 49   9 45  11 45    13 45   
15 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 /   W 5 25 $* 5 50  6 54  8 56   9 50  11 50    13 50   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15241 

 e 

   15201 

 e 

 15203 

 e 

  15243 

 e 

   15245 

 e 

   15247 

 e 

 15249 

 e 
 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 W 4 46    5 51  6 55   8 58    11 52   W 13 52 $( 14 01 

18 Záměl 3 h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
20 Potštejn h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
23 Sopotnice 3 h283 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
26 Litice nad Orlicí 3 h234 / W 5 04    6 11  7 09   9 11    12 05   W 14 05 $( 14 14 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15241 

 
   15201 

 
 15203 
 

  15243 
 

   15245 
 

   15247 
  

 15249 
  

 Litice nad Orlicí 3 h234 W 5 06    6 13  7 11   9 13    12 07   W 14 07 $( 14 16 
28 Bohousová 3 h234 Ý {¢5 08    {¢6 16  7 14   {¢9 15    {12 09   Ý {14 09 Ý {14 18 
34 Žamberk h230 Ý 5 16    6 23  7 22   9 24    12 18   Ý 14 18 Ý 14 27 
38 Lukavice v Čechách 3 Ý {¢5 21    {¢6 28  7 27   {¢9 28    {12 22   Ý {14 22 Ý {14 31 
41 Letohrad  024 / W 5 25    6 32  7 31   9 32    12 26   W 14 26 $( 14 35 

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15205 
 ^ 

 R 793 
 w x � c 
  

  15207 
 

 R 791 
 w x � c 
 

 Sp 1959 
U w5 x5 ^1
  c5 +! 

  15235 
 

   15209 
 

   

        Hradec Králové hl. n. 020 W 14 03  15 05  W 16 03  17 05  19 05   20 03    21 03    
  Ze stanice Náchod Praha hl.n.  Hronov Praha hl.n. Hradec 

Králové 
hl.n. 

        

0 Týništ ě nad Orlicí  020,026 h210  14 32  15 31   16 32  17 31  19 31   20 32    21 33    
8 Častolovice  022 e1 h225 /  14 42  15 40   16 42  17 39  19 40   20 41    21 42    
 Častolovice  022 e1 h225  14 45  15 41   16 45  17 40  19 41   20 42    21 43    

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220  14 49  15 45   16 49  17 44  19 45   20 45    21 46    
15 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 /  14 56  15 50   16 55  17 48  19 50   20 51    21 52    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15205 

 e 

  15251 

 e 

 15207 

 e 

 R 791 

 e 

  15255 

 e 

  15235/61 

 e 

  15209 

 e 

   

 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 W 15 05   15 52  16 57  17 49   19 52  $( 20 52  W 21 53    
18 Záměl 3 h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
20 Potštejn h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
23 Sopotnice 3 h283 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
26 Litice nad Orlicí 3 h234 / W 15 17   16 05  17 10  18 08   20 07  $( 21 12  W 22 06    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15205 

 
  15251 

 
 15207 
 

 R 791 
 

  15255 
 

  15261 
 

  15209 
 

 15263 
 

  

 Litice nad Orlicí 3 h234 W 15 19   16 07  17 12  18 10   20 09  $( 21 12  W 22 08 $, 22 52   
28 Bohousová 3 h234 Ý 15 21   {16 09  {17 14  18 12   {20 12  Ý {21 14  Ý {22 11 Ý {22 54   
34 Žamberk h230 Ý 15 29   16 22  17 23  18 21   20 22  Ý 21 22  Ý 22 19 Ý 23 02   
38 Lukavice v Čechách 3 Ý 15 33   {16 26  {17 27  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {20 26  Ý {21 26  Ý {22 23 Ý {23 07   
41 Letohrad  024 / W 15 37   16 30  17 31  18 28   20 30  $( 21 30  W 22 27 $, 23 11   

  Do stanice               

vvvv 021   Letohrad - Doudleby nad Orlicí (- Týništ ě nad Orlicí)   h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15200 

 
 R 790 
 

 15202 
 

 15204 
 

 15240 
 

    15242 
 

  15244 
 

   

  Ze stanice               
0 Letohrad  024 W 4 28  5 31 $( 6 35 W 6 50  7 35     10 31  W 12 31    
3 Lukavice v Čechách 3 Ý 4 32  5 35 Ý {¢6 38 Ý 6 53  {¢7 38     {10 34  Ý 12 34    
7 Žamberk h230 Ý 4 38  5 42 Ý 6 43 Ý 6 58  7 44     10 40  Ý 12 40    

13 Bohousová 3 h234 Ý 4 45  5 49 Ý {¢6 49 Ý 7 04  {¢7 50     {10 46  Ý 12 46    
15 Litice nad Orlicí 3 h234 / W 4 48  5 52 $( 6 52 W 7 07  7 53     10 49  W 12 49    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15200 

 e 

 R 790 

 e 

 15202 

 e 

 15204 

 e 

 15240 

 e 

    15242 

 e 

  15244 

 e 

   

 Litice nad Orlicí 3 h234 W 4 50  5 54 $( 6 54 W 7 10  7 55     10 51  W 12 51    
18 Sopotnice 3 h283 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
21 Potštejn h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
23 Záměl 3 h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
26 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 / W 5 04  6 08 $( 7 10 W 7 28  8 08     11 04  W 13 04    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15200 

 
 R 790 
 w x � c 
  

 15202 
 

 15204 
 ^ 

  Sp 1948 
 U ~2 ^ 
 c2 

 Sp 1950 
 U ~2 ^ 
 c2 

   15226 
 

  5144 
 

  

 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 $* 5 05  6 09 $( 7 11 W 7 29   8 10  10 10    11 06   13 06   
30 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 5 12  6 14 Ý 7 17 Ý 7 36   8 15  10 15    11 13   13 13   
33 Častolovice  022 e1 h225 / Ý 5 15  6 17 Ý 7 20 Ý 7 39   8 18  10 18    11 17   13 17   

 Častolovice  022 e1 h225 Ý 5 17  6 18 Ý 7 20 Ý 7 42   8 19  10 19    11 18   13 18   
41 Týništ ě nad Orlicí  020, 026 h210 / $* 5 27  6 27 $( 7 29 W 7 52   8 28  10 28    11 28   13 28   

  Do stanice Hronov Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

 Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

    Hronov   

        Hradec Králové hl. n. 020 / W 5 53  6 53 W 7 53 W 8 35   8 54  10 54    11 57  W 13 57   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15246 
 

 15248 
 

  15250 
 

  15252 
 

  15206 
 

 Sp 1956 
 

 15208 
 

 15210 
 

  15262 
 

 

  Ze stanice               
0 Letohrad  024 $( 13 22 W 13 31  W 14 43  $( 15 13   16 10  17 36  18 32  20 38  $, 22 32  
3 Lukavice v Čechách 3 Ý {13 26 Ý {13 34  Ý 14 46  Ý {15 16   16 14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {18 36  {20 41  Ý {22 35  
7 Žamberk h230 Ý 13 31 Ý 13 40  Ý 14 52  Ý 15 22   16 21  17 44  18 42  20 46  Ý 22 40  

13 Bohousová 3 h234 Ý {13 38 Ý {13 46  Ý 14 58  Ý {15 28   16 27  17 50  {18 49  {20 52  Ý {22 46  
15 Litice nad Orlicí 3 h234 $( 13 41 W 13 49  W 15 01  $( 15 31   16 30  17 53  18 52  20 55  $, 22 50  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15246 

 e 

 15248 

 e 

  15250 

 e 

  15252 

 e 

  15206 

 e 

 Sp 1956 

 e 

 15208 

 e 

 15210 

 e 

   

 Litice nad Orlicí 3 h234 $( 13 43 W 13 51  W 15 03  $( 15 33   16 32  17 55  18 54  20 57    
18 Sopotnice 3 h283 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
21 Potštejn h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
23 Záměl 3 h284 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
26 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 / $( 13 58 W 14 08  W 15 21  $( 15 46   16 46  18 09  19 07  21 09    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    Sp 1954 

U ~2 w5 x5
  ^ c4 +! 

    R 792 
 w x � c 
  

 15206 
 ^1 
 

 Sp 1956 
 a c 
 +! 

 15208 
 

 15210 
  

   

 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221    14 10     16 10  17 06  18 10  19 09  21 10    
30 Kostelec nad Orlicí město e1 h220    14 15     16 15  17 13  18 15  19 15  21 16    
33 Častolovice  022 e1 h225 /    14 18     16 18  17 17  18 18  19 18  21 19    

 Častolovice  022 e1 h225    14 19     16 19  17 18  18 20  19 19  21 20    
41 Týništ ě nad Orlicí  020, 026 h210 /    14 28     16 28  17 28  18 29  19 29  21 29    

  Do stanice   Hradec 
Král. hl.n. 

   Praha hl.n. Náchod Hradec 
Král. hl.n. 

     

        Hradec Králové hl. n. 020 /    14 54     16 54 W 17 57  18 54  19 57  21 57    



 

 

 

 

 

 ¬ 

 

Výlukový jízdní řád  
 
 
 
 

platný od 18. srpna , 7:30 hod.  do 24. srpna 2010 , 16:50 hod.   

 uuuu 021   Linka Z Doudleby nad Orlicí - Sopotnice   h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  15200 

 e 

 790 

 e 

 2 

 e 

 15202 

 e 

 15204 

 e 

 15240 

 e 

 4 

 e 

 1953 

 e 

 15242 

 e 

 6 

 e 

 15244 

 e 

 8 

 e 

 15246 

 e 

 15248 

 e 
 Litice nad Orlicí 3 h234 W 4 50  5 54  $( 6 54 W 7 10  7 55    10 51  W 12 51  $( 13 43 W 13 51 
 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 Ý 5 06  6 10 W 6 56 Ý 7 12 Ý 7 31  8 10  8 58 $( 9 52  11 06  11 52 Ý 13 06 W 13 52 Ý 14 01 Ý 14 10 
 Záměl 3 h284 Ý 5 09  6 13 Ý 6 59 Ý 7 15 Ý 7 34  8 13  9 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  11 09  11 55 Ý 13 09 Ý 13 55 Ý 14 04 Ý 14 13 
 Potštejn h284 Ý 5 12  6 16 Ý 7 02 Ý 7 18 Ý 7 37  8 16  9 04 $( 9 58  11 12  11 58 Ý 13 12 Ý 13 58 Ý 14 07 Ý 14 16 
 Sopotnice 3 h283 W 5 18  6 22 W 7 08 $( 7 24 W 7 43  8 22  9 10   11 18  12 04 W 13 18 W 14 04 $( 14 13 W 14 22 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  10 

 e 

 15250 

 e 

 12 

 e 

 15206 

 e 

 1956 

 e 

 15208 

 e 

 14 

 e 

 15210 

 e 

 16 

 e 

     

 Litice nad Orlicí 3 h234  W 15 03   16 32  17 55  18 54   20 57       
 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 W 14 58 Ý 15 23  15 52  16 57  18 11  19 09  19 52  21 11 W 21 53      
 Záměl 3 h284 Ý 15 01 Ý 15 26  15 55  17 00  18 14  19 12  19 55  21 14 Ý 21 56      
 Potštejn h284 Ý 15 04 Ý 15 29  15 58  17 03  18 17  19 15  19 58  21 17 Ý 21 59      
 Sopotnice 3 h283 W 15 10 W 15 35  16 04  17 09  18 23  19 21  20 04  21 23 W 22 05      

vvvv 021   Linka Z Sopotnice - Doudleby nad Orlicí   h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  15241 

 e 

 15001 

 e 

 15003 

 e 

 1 

 e 

 3 

 e 

 15243 

 e 

 1950 

 R e 

 5 

 e 

 15245 

 e 

 7 

 e 

 15247 

 e 

 15249 

 e 

 15205 

 e 

 15251 

 e 
 Sopotnice 3 h283 W 4 33  5 38  6 41 W 7 15  7 56  8 44   10 52  11 38 W 12 52 W 13 38 $( 13 47 W 14 51  15 38 
 Potštejn h284 Ý 4 36  5 41  6 44 Ý 7 18  7 59  8 47 $( 10 00  10 55  11 41 Ý 12 55 Ý 13 41 Ý 13 50 Ý 14 54  15 41 
 Záměl 3 h284 Ý 4 39  5 44  6 47 Ý 7 21  8 02  8 50 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  10 58  11 44 Ý 12 58 Ý 13 44 Ý 13 53 Ý 14 57  15 44 
 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 / Ý 4 45  5 50  6 53 W 7 27  8 08  8 56 $( 10 08  11 04  11 50 W 13 04 Ý 13 50 Ý 13 59 Ý 15 03  15 50 
 Litice nad Orlicí 3 h234 / W 5 04  6 11  7 09    9 11    12 05  W 14 05 $( 14 14 W 15 17  16 05 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  15207 

 e 

 791 

 e 

 9 

 e 

 15255 

 e 

 15235/61 

 e 

 11 

 e 

 15209 

 e 

       

 Sopotnice 3 h283  16 43  17 35  18 55  19 38 $( 20 38 W 20 56 W 21 39        
 Potštejn h284  16 46  17 38  18 58  19 41 Ý 20 41 Ý 20 59 Ý 21 42        
 Záměl 3 h284  16 49  17 41  19 01  19 44 Ý 20 44 Ý 21 02 Ý 21 45        
 Doudleby nad Orlicí  023 e1 h221 /  16 55  17 47  19 07  19 50 Ý 20 55 W 21 08 Ý 21 51        
 Litice nad Orlicí 3 h234 /  17 10  18 08   20 07 $( 21 12  W 22 06        

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
$( jede v E a X 
$* jede v W a E  
~2 v E a X 

c2 v E a X 
c4 v D, E a X 
c5 v D 
a2 v E a X 
^1 v W 
R5 v D 
D5 v D 

U v E a X vozy 1. a 2. třídy (1957 a 1954 i 
v D) 

+! 20202 resp. 1851 / 15203 f Hradec 
Králové hl.n. – Doudleby nad Orlicí 

+! 949 / 1957 f Praha hl.n. – Doudleby 
nad Orlicí v D 

+! 951 / 1959 f Praha hl.n. – Doudleby 
nad Orlicí v D 

+! 1954 / 956 f Doudleby nad Orlicí – 
Praha hl.n. v D 

 

    
    
VáženVáženVáženVážení cestujícíí cestujícíí cestujícíí cestující    
zzzz    důvodu důvodu důvodu důvodu opravy železniční tratě bude odopravy železniční tratě bude odopravy železniční tratě bude odopravy železniční tratě bude od    18181818. . . . 8888.... 2010 od 7:30 hod.  2010 od 7:30 hod.  2010 od 7:30 hod.  2010 od 7:30 hod. do do do do 24. 8. 2010 do 1624. 8. 2010 do 1624. 8. 2010 do 1624. 8. 2010 do 16::::55550 0 0 0 
hhhhod.od.od.od. (vlaky Os 15240 a Os 15243 již budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, vlaky Os 15207 a R 

791 již nebudou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou) vyloučen provoz vlaků vvyloučen provoz vlaků vvyloučen provoz vlaků vvyloučen provoz vlaků v    úseku úseku úseku úseku Litice nad Litice nad Litice nad Litice nad 
Orlicí Orlicí Orlicí Orlicí –––– Doudleby nad Orlicí. Doudleby nad Orlicí. Doudleby nad Orlicí. Doudleby nad Orlicí.    
Všechny vlaky budou vVšechny vlaky budou vVšechny vlaky budou vVšechny vlaky budou v    tomto úseku po dobu konání výluky nahrazeny náhradní tomto úseku po dobu konání výluky nahrazeny náhradní tomto úseku po dobu konání výluky nahrazeny náhradní tomto úseku po dobu konání výluky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, která pojede podle autobusovou dopravou, která pojede podle autobusovou dopravou, která pojede podle autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řádu....    
Náhradní autobusová doprava je u vybraných spojů vedena následovně: 
Linka R – autobusy linky R pojedou mezi stanicemi Litice nad Orlicí – Doudleby nad Orlicí, neobsluhují žádné 
nácestné stanice a zastávky. Vybrané spoje linky R ze stanice Doudleby nad Orlicí pokračují dále jako linka Z ve 
směru Záměl, Potštejn, Sopotnice. Spoje linky R jsou v jízdním řádu podbarveny žlutou barvou. 
 
Linka Z – autobusy linky Z pojedou mezi stanicemi Doudleby nad Orlicí - Sopotnice a obsluhují všechny nácestné 
stanice a zastávky. Vybrané spoje linky Z ze stanice Doudleby nad Orlicí pokračují dále jako linka R do stanice 
Litice nad Orlicí. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu podbarveny modrou barvou. 
 
Ve všech vlacích na trati 021 jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.Ve všech vlacích na trati 021 jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.Ve všech vlacích na trati 021 jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.Ve všech vlacích na trati 021 jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.    
    
Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
LLLLitice nad Orlicíitice nad Orlicíitice nad Orlicíitice nad Orlicí – před staniční budovou, 
Doudleby nad OrlicíDoudleby nad OrlicíDoudleby nad OrlicíDoudleby nad Orlicí – před staniční budovou, 
ZámělZámělZámělZáměl – BUS zastávka „Záměl, prodejna“, 
PotštejnPotštejnPotštejnPotštejn – BUS zastávka „Potštejn, odbočka k žel. st.“, 
SopotniceSopotniceSopotniceSopotnice - BUS zastávka „Sopotnice, Orličan“ 
 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


